Kontakty na zaméstnance druzstva

(platnost k 1. 7. 2024)

Zameéstnanec Cislo kancelafe e-mail Telefonni ¢islo
) ) 545 422 560
feditelk 7St Ing. K 4 Milosl 111 ditel d bd.
feditelka druzstva ng. Koppova Miloslava b reditel@novydomovsbd.cz 737 416 250
sekretariat Dvortakova Eva 111a sekretariat@novydomovsbd.cz 545 422 560
bezpecnostni a pozarni technik y
externi pracovnik (stieda 16-17 hod,) Mach Zden¢k 113 zdenek.mach@novydomovsbd.cz 603 429 603
Pravni, ¢lenské a bytové oddéleni
vedouci oddéleni Lo
pritomnost v kanceldFi: Po, St, Ci Mgr. Oplatkova Svétlana 112 svetlana.oplatkova@novydomovsbd.cz 545422 563
pravni oddéleni Otova Markéta 108 marketa.otova@novydomovsbd.cz 545 422 564
Clenské a bytové oddé€leni Tézka Sandra 110 sandra.tezka@novydomovsbd.cz 545 422 565
Ekonomické oddéleni
hlavni ucetni SVJ Marsalkova Hana, DiS. 115 hana.marsalkova@novydomovsbd.cz 545 422 571
ucetni SVJ Vyklicka Radka 114 radka.vyklicka@novydomovsbd.cz 545 422 572
ucetni SVJ Hlavacova Dana 115 dana.kucharikova@novydomovsbd.cz 545 422 573
hlavni ucetni BD Jedlickova Ivana 105 ivana.jedlickova@novydomovsbd.cz 545 422 574
ucetni SVJ Slezakova Petra 114 petra.slezakova@novydomovsbd.cz 545 422 575
ucetni SVJ Foralova Jitka 115 jitka.foralova@novydomovsbd.cz 545 422 576
ptedpisy, rocni vyactovani Cigankova Katefina 113 katerina.cigankova@novydomovsbd.cz 545 422 577
ptedpisy, rocni vyactovani Holubéiova Sieglinde 106 linda.holubarova@novydomovsbd.cz 545 422 578
ptedpisy, rocni vyactovani Bc. PospiSilova Petra 113 petra.pospisilova@novydomovsbd.cz 545 422 579
mzdova ucetni PospiSilova Jaroslava 107 jaroslava.pospisilova@novydomovsbd.cz 545 422 580
Technickeé oddéleni
) 545 422 590
douci oddé€leni Ing. Jaros Jifi 109 jiri.jaros@novydomovsbd.c
vedouci oddéleni ng. Jaro$ Jifi jiri.j @novy: v z 733 527 968
) 545 422 591
tavebni technik Zavodsky Pet 101 etr.zavodsky@novydomovsbd.c
stavebni techni avodsky Petr a petr.zavodsky@novy v z 704 606 910
stavebni technik Socha Ivan 101a ivan.socha@novydomovsbd.cz 545 422 592
dministrati TO, jisténi .. , .
;,;: :nrlllloswra: ;Z:Cddﬁ:pgtj‘lgenl Mgr. Chiibkova Dagmar 101c dagmar.chribkova@novydomovsbd.cz 545 422 593
energetik Ing. Glosové Ivana 101c ivana.glosova@novydomovsbd.cz 545422 594

731 651 210
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